



**PANAMIRIM**  
MUNICÍPIO DE PANAMIRIM  
RUA SARGENTO BASTOS, 100 - JARDIM SANTA TEREZINHA

## PLANILHA RESUMO

		SECRETARIA		FOLHA:	
		SEMAS		01	
		52/2018		DATA:	
		PROTOCOLO		20/02/2018	
		399.558		VALOR	
		MÉDIO		TOTAL	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QTD	UND.	R\$	R\$
1	Espumador de laranja - com capacidade de até 1,5l, com cone para extração de suco de laranja, voltagem de 220v.	15	UND.	320,10	4.801,50
2	Sanducheira, cor cromada/branca; tipo grill; material exterior cromado e interior com anti-aderente; placas antiaderentes; formato da placa retangular; dispensa uso de óleo; Controle de temperatura automático; trava de segurança; luzes indicadoras, tratamento diferenciado: tipo 1.	15	UND.	152,58	2.288,70
3	Liquidificador industrial 8 litros baixa rotação. Corpo em inox, base em polipropileno preto, copo em inox (inquebrável e resistente a choques térmicos) e tampa em alumínio repuxado. Liquidifica, mistura e tritura, tecla liga/desliga, uma velocidade, lâminas com ângulos diferenciados que permitem maior movimentação do produto e melhor processamento, além de base antiderrapante e trava de segurança. Bivolt	26	UND.	743,63	19.334,38
4	Liquidificador industrial 2 litros baixa rotação. Corpo em inox, base em polipropileno preto, copo em inox (inquebrável e resistente a choques térmicos) e tampa em alumínio repuxado. Liquidifica, mistura e tritura, tecla liga/desliga, uma velocidade, lâminas com ângulos diferenciados que permitem maior movimentação do produto e melhor processamento, além de base antiderrapante e trava de segurança. Bivolt	27	UND.	640,50	17.293,50
5	Ferro de passar roupas, elétrico com as seguintes características mínimas: funciona a vapor e seco, splay para umedecer as rugas mais resistentes, limpeza automática, ajuste automático de vapor, cabo anatômico, duplo visor de nível de água, suporte para enrolar o cabo elétrico. Especificações voltagem 220, potência 1.200 watts e frequência 50-60hz	12	UND.	95,43	1.145,16
6	Fogão Industrial 4 bocas c/ forno, 109 litros com acendimento manual e 4 queimadores. Puxador ergonômico na porta do forno, espalhadores e bases dos queimadores de ferro fundido, mesa de aço carbono, trepe de ferro fundido 30x30cm e bandeja coletora de resíduos abaixo dos queimadores. Registros de gás com manipuladores expostos de fácil manuseio e forno em esmalte limpa fácil. Travamento mecânico na porta do forno, prateleira removível e regulável e 4 pés fixos. Gás GLP.	9	UND.	1.577,64	14.198,76
7	Fogão Industrial 06 bocas com forno. Produzido em aço galvanizado, registro niquelado e grelhas e queimadores em ferro fundido. Queimadores simples, acendimento manual, grades individuais, porta painéis (alta pressão), forno com capacidade de 62 litros, prateleiras individuais, botões fixos, pés e o tipo de gás é GLP	3	UND.	2.816,67	8.450,01
8	Refrigerador 2P 450L a 500L Frost free, 220v, Duplex, Branco	16	UND.	3.030,00	48.480,00
9	Máquina de lavar roupas Capacidade de 15Kg, Potência a partir de 550W, alimentação 220V, Eficiência energética A	4	UND.	2.326,65	9.306,60
10	Bebedouro geláguia de coluna Capacidade para garrafão de 20 litros; 220v; Termostato frontal com 7 níveis; abertura automática do garrafão.	8	UND.	603,33	4.826,64
<b>SUBTOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>130.125,25</b>





## PLANILHA RESUMO

SECRETARIA SEMAS		FOLHA: 02			
52/2018		DATA: 20/02/2018			
PROTOCOLO 399.558		VALOR TOTAL			
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QTD	UND.	VALOR MÉDIO	R\$
	<b>TRANSPORTE FOLHA</b> .....01				<b>130.125,25</b>
11	Ventilador de parede Modelo : 60cm; Tensão:Bivolt Chaveado; Grade: 600mm; Hélice: 505mm; Potência: 190watts; Corrente:1,701/0,74°; Consumo: 0,163/0,155kwh; Vazão: 78m3/m; Rotação: 1,410 RPM.	80	UND.	R\$ 253,33	R\$ 20.266,40
12	Ar condicionado 9000 BTUS Tipo Split; Ciclo frio; Potência 1600 W; Vazão de ar 500m³/h; 220V.	20	UND.	R\$ 1.496,67	R\$ 29.933,40
13	Ar condicionado 12000 BTUS Tipo Split; Ciclo frio; Potência 1600 W; Vazão de ar 500m³/h; 220V.	20	UND.	R\$ 4.373,67	R\$ 87.473,40
14	Forno microondas Capacidade entre 25 e 30 litros; potência 1350W micro ondas e 1000w grill; certificação INMETRO; bivolt; painel digital.	20	UND.	R\$ 614,33	R\$ 12.286,60
15	Televisor 32 a 40 polegadas Smart TV; tela com tecnologia LED; Resolução Full HD; Entrada USB; Entrada HDMI; 220v; Conversor digital integrado.	19	UND.	R\$ 2.597,76	R\$ 49.357,44
16	DVD player 220v, entrada USB; formatos suportados DIVX/DVD/MPEG/VCD/CD/MP3/CD-R/DVD-R Compatibilidade NTSC/PAL/AUTO SYSTEM	25	UND.	R\$ 353,33	R\$ 8.833,25
17	Micro system Potência Total (RMS): a partir de 580W RMS; Bluetooth; Equalizador; Reprodução de Discos: CD-DA / CD-R / CD-RW; 220v USB: 2 entradas - Reproduz MP3	20	UND.	R\$ 783,50	R\$ 15.670,00
18	Caixa de som amplificada Potência RMS(NBR 10.303):A partir de 1000 Watts. Sistema acústico: Bass reflex;Amplificador: Classe AB; Número de canais: 2;Driver: Piezo;Alto-falante: 15".BIVOLT Automático: 90-240V;Consumo máximo: 425W.BIVOLT AUTOMÁTICO ( 90V - 240V ); Entrada P10 para microfone. Caixa de som amplificada Potência RMS(NBR 10.303):A partir de 1000 Watts. Sistema acústico: Bass reflex;Amplificador: Classe AB; Número de canais: 2;Driver: Piezo;Alto-falante: 15".BIVOLT Automático: 90-240V;Consumo máximo: 425W.BIVOLT AUTOMÁTICO ( 90V - 240V ); Entrada P10 para microfone.	20	UND.	R\$ 734,48	R\$ 14.689,60
19	Microfone c/ fito Microfone profissional de baixa impedância; Corpo metálico;Globo em aço; Cabo blindado com cinco metros;Acessório incluso: Suporte para Microfone SP 58; Chave ON-OFF; Cápsula dinâmica com ímã de neodímio; Resposta de frequências: 50 Hz a 15 kHz; Impedância: 350 W, Sensibilidade a 1 kHz: -56dBV/Pa (2,1mV); Conectores: P10 (Ø 6,3mm) e XLR 3 pinos (tipo Cannon);Diagrama polar: Cardióide;Fase: Uma pressão positiva no diafragma produz uma tensão positiva no pino 2 em relação ao pino 3 do conector.	22	UND.	R\$ 235,00	R\$ 5.170,00
<b>TOTAL</b> .....					<b>R\$ 373.805,34</b>





**PAMAMIRIM**  
MUNICÍPIO DE PAMAMIRIM  
RUA DA REPÚBLICA Nº 100

### PLANILHA RESUMO

SECRETARIA  
**SEMAS**

FOLHA:

03

**OBJETO:** Aquisição de eletrodomésticos e eletroeletrônicos, destinados a atender as Unidades Socioassistenciais do SUAS de Pamamirim/RN.

**PROTÓCOLO**

52/2018

DATA:

399.558

20/02/2018

VALOR

MÉDIO

VALOR

TOTAL

R\$ 373.805,34

R\$ 8.359,56

R\$ 33.438,24

R\$ 770,00

R\$ 3.080,00

R\$ 41,03

R\$ 1.641,20

**SUBTOTAL**

**R\$ 411.964,78**

#### DISCRIMINAÇÃO

TRANSPORTE FOLHA.....02

Item 20: **Projektor** Multimídia resolução nativa 1920 x 1080 - Full HD, taxa de luminosidade a partir de 3.000 ANSI Lumens, conexão HDMI, USB, conectividade RCA - 1 RS232 (D-Sub de 9 pinos) / HDMI - 1 RS232 (D-Sub de 9 pinos) / VGA - 1 RS232 (D-Sub de 9 pinos) / Saída de áudio - 1 RS232 (D-Sub de 9 pinos) / Entrada de áudio - 1 RS232 (D-Sub de 9 pinos) / Mini USB - 1 RS232 (D-Sub de 9 pinos), Bivolt.

Item 21: **Tela de projeção 100 polegadas**, retrátil, com tripé

Item 22: **Extensão 5m** Tensão: 110V~/ 220V~/ 10ª, Fio Paralelo - 2 X 0,75mm²; Fio Certificado Conforme NBR 13249; Plugue Certificado: NBR 14136.

